[image: Сухое_герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2022 года № 34

Об  отмене  решения совета депутатов от 28.10.2021 г. № 23  «Об утверждении   положения о муниципальном контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" от 26.12.2008 N 294-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», на основании Приказа Министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 г. N 103 "Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду", Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов от 28.10.2021 г. № 23 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Ладога» и сети «Интернет» на официальном сайте администрации Суховского сельского поселения http://cуховское.рф/

Глава муниципального образования                                 	         О.В. Бармина
image1.jpeg